



KONYA

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı

Nişantaş Mah. Metehan Cad. Esnaf Sarayı No: 4 Kat: 2 Selçuklu/KONYA

Tel: (0332) 235 02 92 - 235 79 10 Fax: (0332) 236 37 78

e-posta: konesob@konesob.org.tr

konesob@gmail.com



www.konesob.org.tr

Sayı :17667728/381

Konu :Pazar Yerleri Hk.

Konya,07.05.2020

DAĞITIM

İlgi: 07/05/2020 tarihli T.C. İçişleri Bakanlığı Genelgesi

İlgi sayılı genelge ile koronavirüs tedbirleri kapsamında daha önce il, ilçe ve beldelerdeki mahalle/semte pazarlarında; giyim, oyuncak, çiçek, fide, züccaciye/nalburiye vb. ihtiyaç malzemelerinin satışının geçici süreliğine kısıtlanmasına ilişkin alınan karar, 11 Mayıs'tan itibaren geçerli olmak üzere kaldırıldı. Bu kapsamda;

Söz konusu malzemelerin satışını yapacak pazarcı esnafı, daha önceki yayımlanan genelgelerle mevcut pazar yerleri için getirilen her bir satış yeri (tezgah/sergi) arasında en az 3 metre mesafe olması şartı, pazarcı esnafının ağız ve burnunu kapatacak şekilde maske kullanması tedbirleri başta olmak üzere belirlenen tüm kurallara uyacak.

Genelgede, gelinen noktada kaydedilen olumlu gelişmeler ile Bilim Kurulunun önerileri doğrultusunda pazarlarda giyim, oyuncak vb. zaruri olmayan ihtiyaç malzemelerinin satışının kısıtlanmasına yönelik tedbirlerin pazartesi günü Sn. Cumhurbaşkanımızın Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde değerlendirildiği ifade edildi. Yapılan değerlendirmeler sonucunda koronavirüs salgınının etkileri gözetilerek belirlenecek kurallara uyulması kaydıyla 11 Mayıs'tan itibaren geçerli olmak üzere daha önceki genelgede belirtilen söz konusu pazarcı esnafına yönelik kısıtlamanın kaldırılabilmesine ilişkin karar alındığı belirtildi. Buna göre Mahalle/Semt Pazarları;

- 1) İl, ilçe ve beldelerdeki mahalle/semte pazar yerlerinde giyim, oyuncak, çiçek, fide, züccaciye/nalburiye vb. ihtiyaç malzemelerinin satışına getirilen kısıtlama kaldırıldı.
- 2) Pazar yerlerinde anılan malzemelerin satışını yapacak pazarcı esnafı daha önceki yayımlanan genelgelerle mevcut pazar yerleri için getirilen her bir satış yeri (tezgah/sergi) arasında en az 3 metre mesafe olması şartı, pazarcı esnafının ağız ve burnunu kapatacak şekilde maske kullanması tedbirleri başta olmak üzere belirlenen tüm kurallara uyacak.

Konu hakkında gerekli hassasiyetin gösterilmesi, daha önceki genelgelerle getirilen kurallar doğrultusunda uygulamanın eksiksiz bir şekilde yerine getirilmesini için esnaf ve sanatkarlarımıza gerekli duyuruların yapılması hususunda gereğini rica ederiz.

Harun GÜN

Genel Sekreter

Muharrem KARABACAK

Birlik Başkanı

DAĞITIM: Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne Bağlı Meslek Odaları